

برگزاری سمینار یک روزه "روزه سلامت" با حضور اندیشمندان حوزه و دانشگاه



به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز؛ سمینار روزه و سلامت با حضور نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه تبریز، دکتر صومی رئیس دانشگاه و اساتید، کارکنان و دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی تبریز و به همت مرکز پژوهش های بین رشته ای علوم سلامت و معارف منطقه دو کشور در تالار شهید شایانمهر دانشکده پزشکی برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز؛ حجت الاسلام والمسلمین دکتر آل هاشم نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه تبریز در سمینار روزه و سلامت که با حضور دکتر صومی رئیس دانشگاه و اساتید، کارکنان و دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی تبریز، به همت مرکز پژوهش های بین رشته ای علوم سلامت و معارف منطقه دو کشور در تالار شهید شایانمهر دانشکده پزشکی برگزار شد؛ با اشاره به آیاتی از قرآن در مورد روزه گفت: روزه علاوه بر فواید بسیار معنوی؛ در سلامت شخص روزه دار نیز بسیار موثر است. وی افزود: احادیث بسیاری نیز در این مورد وارد شده است از جمله در روایتی از پیامبر اکرم (ص) آمده است: روزه روده ها را تنظیف می کند و انسان را از حرارت دوزخ دور می سازد. و پزشکان نیز به این نتیجه رسیده اند روزه سموم بدن را دفع کرده و باعث کاهش ابتلا به سرطان می شود. وی ادامه داد: روزه چشمه رحمت الهی را جاری کرده و در میدان صبر روح انسان را استوار می سازد. روزه زیبا کننده چهره شخصیت انسان در پرتو عبادت است. قبل از سخنرانی نماینده ولی فقیه در استان، حجه الاسلام و المسلمین دکتر یوسف خیری مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه و رییس مرکز پژوهش های بین رشته ای علوم سلامت و معارف منطقه دو کشور با تشکر از زحمات برگزار کنندگان و حامیان برگزاری سمینار با اشاره به نزدیکی ماه مبارک رمضان و نیاز جامعه به آگاهی از مسایل روزه داری و پزشکی گفت: سمینار روزه و سلامت با حضور و سخنرانی پزشکان متخصص و علمای محقق برای اعضای هیئت علمی دانشگاه برگزار می شود لازم به ذکر است عناوین موضوعات و اسامی سخنرانان سمینار به شرح زیر می باشد: روزه داری و گوارش با سخنرانی دکتر محمد حسین صومی، تحلیلی از تحقیقات انجام گرفته در مورد روزه در جهان با سخنرانی دکتر محمد رضا رشیدی، روزه داری و بیماری های کلیه با سخنرانی دکتر محسن امجدی، روزه در بارداری و شیردهی با سخنرانی خانم دکتر فردی آذر، روزه داری و مصرف دارو با سخنرانی دکتر محمد برزگر جلالی، طرح کلی مسایل روان پزشکی در روزه داری اسلامی با سخنرانی دکتر ایوب مالک، روزه در بیماری های قلبی و عروقی با سخنرانی دکتر حسین نامدار، حفظ سلامت دهان و دندان و روزه داری با سخنرانی خانم دکتر کجویی و نقش روزه با محدودیت کالری یا بدون محدودیت با سخنرانی دکتر علی طریقت







